5) Obecne przepisy ściągają się nie tylko do poddanych
Królestwa Polskiego, ale i do tych cudzoziemców, którzy
mają w tym kraju stałe zamieszkanie.

6) Pragnący mieć bilety na posiadanie broni, winni
o udzielenie takowych udawać się do tych naczelników wojen
nych , w obrębie juryzdykcyi których mają stałe zamie
szkanie.

„Warszawa 26 września (8 października) 1864 roku.“
— W Kostromie zakończyła żywot na wygnaniu dobro-

wolnćn, towarzysząc mężowi swemu skazanemu jak wiadomo
na deportacyą w oddalone gubernie cesarstwa, Melania z hr.
Grabowskich Kretkowska. Słabe jćj zdrowie nie mogło znieść
surowego klimatu północnego i zdała od ziemi ojczystćj nad
Wołgą ona niewiasta polska oddała Bogu ducha.